[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 37/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «29» июля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по ежедневной комплексной уборке внутренних помещений части прилегающей территории и биотуалетов филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в период с  августа 2014 г. по декабрь 2016 г.

Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.

Заявки в АСБК: Т10057515, Т10057538

Конкурс:  ОКэ/007/НКПДВЖД/0009
….
По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОКэ/007/НКПДВЖД/0009 в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по ежедневной комплексной уборке внутренних помещений, части прилегающей территории и биотуалетов филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в период с  августа 2014 г. по  декабрь 2016 г. признан состоявшимся.

2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге  (Протокол № 24/ПРГ заседания, состоявшегося 17 июля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе                         ООО «Ротекс», ООО «Консалтинговая компания «Марекс».

3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол № 24/ПРГ заседания, состоявшегося 17 июля 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:

3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, ОГРН, наименование)
	Количество баллов

	Порядковый номер

	ООО «Ротекс»

ИНН 2464044636  КПП 246401001

ОГРН 1022402302746
	2,08
	1

	ООО «Консалтинговая компания «Марекс»

ИНН 2721106293 КПП 272401001

ОГРН 1032700321873
	1,41
	2

3.2 признать победителем открытого конкурса ООО «Ротекс» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: оказание услуг по ежедневной комплексной уборке внутренних помещений, части прилегающей территории и уборке биотуалетов объектов филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге.

Объем услуг: в соответствии с Техническим заданием.

Цена договора: 6 407 765,18 руб. (Шесть миллионов четыреста семь тысяч семьсот шестьдесят пять тысяч 18 копеек)  без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Ежемесячная стоимость оказываемых услуг по настоящему договору составляет 220 957,42 руб. (Двести двадцать тысяч девятьсот пятьдесят семь рублей 42 копейки), в том числе:

- 184 130,80 руб. (Сто восемьдесят четыре тысячи сто тридцать рублей 80  копеек) - ежедневная комплексная уборка внутренних помещений, части прилегающей территории;

- 36 826,62 (Тридцать шесть тысяч восемьсот двадцать шесть рублей                              62 копейки) - уборка биотуалетов.
           Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик оплачивает фактически заказанные и оказанные Исполнителем услуги после подписания сторонами соответствующего акта приема-сдачи оказанных услуг в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным путем перечисления суммы на расчетный счет Исполнителя.

Основанием для окончательного расчета служат выставленные Исполнителем счета-фактуры и подписанные сторонами акты приема-сдачи оказанных услуг.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31 декабря 2016 г.
Срок действия договора: с даты подписания договора по 31 декабря 2016 г., а в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.
Место оказания услуг:

1. Ежедневная комплексная уборка внутренних помещений, части прилегающей территории:

- 680000, Российская Федерация, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Дзержинского,  д. 65;

- 680045, Российская Федерация, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. 3-й Путевой, 8;

- 690002, Российская Федерация, Приморский край, г. Владивосток, ул. Амурская, 88.;

- 690074, Российская Федерация, Приморский край, г. Владивосток, ул. Снеговая, 54.;

- 690106, Российская Федерация, Приморский край, г. Владивосток, проспект Красного Знамени, д. 3а

- 692524, Российская Федерация, Приморский край, г. Уссурийск, пер. Спасский д. 7-а;

- 681000, Российская Федерация, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Станционная, д. 2.

2. Уборка биотуалетов:

- 690002, Российская Федерация, Приморский край, г. Владивосток,                               ул. Амурская, 88.;

- 690074, Российская Федерация, Приморский край, г. Владивосток, ул. Снеговая, 54.
4. Поручить  директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге Силину П.С.:

4.1 уведомить ООО «Ротекс» о принятом Конкурсной комиссией                    ОАО «ТрансКонтейнер» решении;

4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Ротекс».

….
	Председатель

Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«13» августа 2014 год